COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

PROJETO DE LEI N.º 0823/2007

AUTOR: Deputado Valdomiro Lopes

OBJETO: Dá a denominação de “Romano Calil” à ponte-passarela localizada no entroncamento da Rodovia SP 310, Km 436+410m, com a Rodovia BR-153, Km 64+790m, em São José do Rio Preto.

Senhor Presidente.

Com a finalidade de melhor instruir a proposição e cumprir com o disposto no “caput” e no inciso II do artigo 1º da Lei Estadual n.º 1.284, de 18 de abril de 1977, requer-se a remessa do presente para o Departamento de Documentação e Informação – Divisão de Pesquisa Jurídica, para que consulte os arquivos do DDI, sobre a existência de lei ou projeto legislativo com o mesmo objeto do presente.

Sala da Comissões, em

Deputado Rui Falcão

SPL - Código de Originalidade: 744287 270907 1303